
         Radom dn. 09.05.2012 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  na zadanie nr 2,7 i 8 

oraz 

unieważnieniu na zadanie nr 1, 3, 4, 5 i 6 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 

parkowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt 

Sprawa nr  40/2012 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), informuje że jako 

najkorzystniejszą ofertę  w przedmiotowym postępowaniu wybrano : 

Zadanie nr  2  KPP Sochaczew - P.P.H.U. TRANS – PARTNER, Bogdan Pastuszko, Tomasz Pastuszko, Sielice 

25A, Sochaczew, z ceną brutto 1.466,16 zł 

Uzasadnienie  faktyczne i prawne  wyboru oferty:  
Z uwagi na fakt iż na powyższe zadanie wpłynęła tylko jedna oferta , która jest ważna a jej wartość nie 
przekracza środków jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia, w związku z powyższym 
została wybrana jako najkorzystniejsza na powyższe zadanie 
 

Zadanie nr  7  KPP Sierpc – ARTRANS, Usługi Transportowe, Krzysztof Jażdżewski, Stare Piastowo 5A, 

Sierpc , z ceną brutto 8.138,00 zł 

Uzasadnienie  faktyczne i prawne  wyboru oferty 

Z uwagi na fakt iż na powyższe zadanie wpłynęła tylko jedna oferta która jest ważna a jej wartość nie przekracza 
środków jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia, w związku z powyższym została 
wybrana jako najkorzystniejsza na powyższe zadanie 

 

Zadanie nr 8 KMP Radom- MAT – HOL, Ratownictwo  Drogowe, Anna Olczak, Ul. Warszawska 174, Radom , 

z ceną brutto 22.540,00 zł 

Uzasadnienie  faktyczne i prawne  wyboru oferty 

Z uwagi na fakt iż na powyższe zadanie wpłynęła tylko jedna oferta która jest ważna a jej wartość nie 

przekracza środków jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia, w związku z powyższym 

została wybrana jako najkorzystniejsza na powyższe zadanie 

 
Na zadanie nr 1, 3, 4, 5 i 6 postępowanie zostało unieważnione  

Uzasadnienie  faktyczne i prawne unieważnienia: postępowanie unieważnione na podstawie    art. 93 

ust. 1 pkt. 1 tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

 

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 43.777,00 zł brutto. W 

rozbiciu na poszczególne zadania ww. kwota przedstawia się następująco. 

zadanie nr 1: KPP Białobrzegi –  1.595,00 zł (brutto) 

zadanie nr 2: KPP Sochaczew – 1.884,00 zł (brutto) 

zadanie nr 3: KPP Wyszków – 1.000,00 zł (brutto) 

zadanie nr 4: KPP Zwoleń – 3.960,00 zł (brutto) 

zadanie nr 5: KPP Lipsko – 968,00 zł (brutto) 

zadanie nr 6: KMP Ostrołęka – 3.460,00 zł (brutto) 

zadanie nr 7: KPP Sierpc – 8.170,00 zł (brutto) 

zadanie nr 8: KMP Radom – 22.740,00 zł (brutto) 



W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 25.04.2012r. do godz. 10
00

 

wpłynęło 3 oferty.  

 

OFERTA NR 1 zadanie nr 2 KPP Sochaczew 

P.P.H.U. TRANS – PARTNER 

Bogdan Pastuszko, Tomasz Pastuszko 

Sielice 25A 

96 – 500 Sochaczew 

Łączna wartość oferty:  1.466,16 zł 

 

OFERTA NR 2 zadanie nr 8 KMP Radom 

MAT – HOL 

Ratownictwo  Drogowe 

Anna Olczak 

Ul. Warszawska 174 

26 – 617 Radom 

Łączna wartość oferty:  22.540,00 zł 

 

OFERTA NR 3 zadanie nr 7 KPP Sierpc 

ARTRANS 

Usługi Transportowe 

Krzysztof Jażdżewski 

Stare Piastowo 5A 

09 – 200 Sierpc 

Łączna wartość oferty:  8.138,00 zł 

 

OCENA   DOKUMENTÓW 

 

OFERTA Nr 1 

Jest ważna, podlega porównaniu. 

OFERTA Nr 2 

Jest ważna, podlega porównaniu. 

OFERTA Nr 3 

Jest ważna, podlega porównaniu. 

 

Umowa na zadanie nr 2,7i 8 zostanie zawarta z wykonawcą, którego oferta została wybrana po 

upływie terminu wskazanego  w art. 94 ust. 2 pkt. 1a  Pzp 

 

         Z poważaniem 

 

Wyk. 1 egz.  

Przesłano faxem/e-mailem 

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego bip.mazowiecka.policja.gov.pl w dniu  09-05-2012  oraz siedzibie zamawiającego w 

dniu 09.05.2012 

Opr. E.P.G 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


